

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตสำหรับงานก่อสร้างโครงการ คพจ 2.4 จำนวน 15 รายการ (64IAHEB012)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,956,460.08 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 4 ก.พ. 2564
เป็น 7,956,460.08 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

รายการพิจารณาที่ 1 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 7 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุนครชัยศรี						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ต้น, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อต้น (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสาคอนกรีต 12 เมตร	177	4,503.00	797,031.00	55,792.17	852,823.17
2	เสาทอม่อ คอร. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 3.50 ม.	178	1,065.00	189,570.00	13,269.90	202,839.90
3	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	145	2,155.00	312,475.00	21,873.25	334,348.25
4	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 5.50 ม.	25	2,574.00	64,350.00	4,504.50	68,854.50
5	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 6.50 ม.	13	3,081.00	40,053.00	2,803.71	42,856.71
6	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 5.50 ม.	39	4,018.00	156,702.00	10,969.14	167,671.14
7	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 6.50 ม.	2	4,736.00	9,472.00	663.04	10,135.04
ราคารวมทั้งสิ้น				1,569,653.00	109,875.71	1,679,528.71

รายการพิจารณาที่ 2 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 11 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุสุพรรณบุรี						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ตัน, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อตัน (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสาคอนกรีต 8 เมตร	571	1,464.00	835,944.00	58,516.08	894,460.08
2	เสาคอนกรีต 12 เมตร	88	4,503.00	396,264.00	27,738.48	424,002.48
3	เสา คอ.ยาว 12.20 ม.	199	6,878.00	1,368,722.00	95,810.54	1,464,532.54
4	เสา คอ. ยาว 14.30 ม.	25	11,070.00	276,750.00	19,372.50	296,122.50
5	เสาทอม่อ คอ. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 3.50 ม.	100	1,065.00	106,500.00	7,455.00	113,955.00
6	เสาทอม่อ คอ.ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 4.50 ม.	6	1,358.00	8,148.00	570.36	8,718.36
7	เสาทอม่อ คอ.ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	212	2,155.00	456,860.00	31,980.20	488,840.20
8	เสาทอม่อ คอ. ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	28	3,306.00	92,568.00	6,479.76	99,047.76
9	เสาทอม่อ คอ.ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 ม.	4	5,237.00	20,948.00	1,466.36	22,414.36
10	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	203	430.00	87,290.00	6,110.30	93,400.30
11	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอ.) แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120x120x2,000 มม.	244	513.00	125,172.00	8,762.04	133,934.04
ราคารวมทั้งสิ้น				3,775,166.00	264,261.62	4,039,427.62

รายการพิจารณาที่ 3 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 2 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุกาญจนบุรี						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ตัน, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อตัน (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.) แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	98	430.00	42,140.00	2,949.80	45,089.80
2	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.) แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120X120X2,000 มม.	100	513.00	51,300.00	3,591.00	54,891.00
ราคารวมทั้งสิ้น				93,440.00	6,540.80	99,980.80

รายการพิจารณาที่ 4 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 5 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุสมุทรสาคร						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ตัน, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อตัน (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสาทอม่อ คอน.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	59	2,155.00	127,145.00	8,900.15	136,045.15
2	เสาทอม่อ คอน.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 5.50 ม.	25	2,574.00	64,350.00	4,504.50	68,854.50
3	เสาทอม่อ คอน.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 6.50 ม.	31	3,081.00	95,511.00	6,685.77	102,196.77
4	เสาทอม่อ คอน. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	17	3,306.00	56,202.00	3,934.14	60,136.14
5	เสาทอม่อ คอน.ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 6.50 ม.	4	4,736.00	18,944.00	1,326.08	20,270.08
ราคารวมทั้งสิ้น				362,152.00	25,350.64	387,502.64

รายการพิจารณาที่ 5 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 4 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุสามพราน						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ต้น, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อต้น (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสาดอม่อ คอร. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 3.50 ม.	37	1,065.00	39,405.00	2,758.35	42,163.35
2	เสาดอม่อ คอร.ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	96	2,155.00	206,880.00	14,481.60	221,361.60
3	เสาดอม่อ คอร.ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 6.50 ม.	6	3,081.00	18,486.00	1,294.02	19,780.02
4	เสาดอม่อ คอร.ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 6.50 ม.	1	4,736.00	4,736.00	331.52	5,067.52
ราคารวมทั้งสิ้น				269,507.00	18,865.49	288,372.49

รายการพิจารณาที่ 6 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 8 รายการ ใช้งานพื้นที่ คลังพัสดุบ้านโป่ง						
ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ตัน, ท่อน, แผ่น				
		จำนวน	ราคาต่อตัน (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสาคอนกรีต 12 เมตร	45	4,503.00	202,635.00	14,184.45	216,819.45
2	เสา คอร.ยาว 12.20 ม.	114	6,878.00	784,092.00	54,886.44	838,978.44
3	เสา คอร. ยาว 14.30 ม.	25	11,070.00	276,750.00	19,372.50	296,122.50
4	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.25X0.25 ม. ยาว 4.50 ม.	4	1,358.00	5,432.00	380.24	5,812.24
5	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	23	2,155.00	49,565.00	3,469.55	53,034.55
6	เสาทอม่อ คอร. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	10	3,306.00	33,060.00	2,314.20	35,374.20
7	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 5.50 ม.	1	4,018.00	4,018.00	281.26	4,299.26
8	เสาทอม่อ คอร.ขนาด 0.41X0.41 เมตร ยาว 5.50 ม.	2	5,237.00	10,474.00	733.18	11,207.18
ราคารวมทั้งสิ้น				1,366,026.00	95,621.82	1,461,647.82

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ รพภ.(อ) ลว. 30 ก.ค. 2563 ราคากลางครั้งที่ 2/2563

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางอุษา มีเจริญ ออก.บญ.(ก.3)